Maiô de natação com compressão, tiras 
final em v, layout pré-definido pelo clube, 
composição: 82% poliamida e 18% lastol. 
Os layouts deverão obrigatoriamente 
incluir, além do logo do clube, o selo de 
formação de atletas do cbc. 

Floty Unidade 17 R$ 135,40

R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos reais). 

O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos reais)

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos de qualquer natureza, encargos sociais, 

/2025, QUE FAZEM 
CÍRCULO MILITAR DE SÃO PAULO E A